

KOPY GOLDFIELDS

Pressmeddelande

21 juli 2023

Operationell uppdatering Q2 2023

Sammanfattning*:

- Produktionen av guldekvivalenter** från koncernens gruvor i Khabarovskregionen uppgick under det andra kvartalet 2023 till 9,06 koz, jämfört med 12,47 koz under andra kvartalet 2022.
- Guldförsäljningen (GE) uppgick under andra kvartalet 2023 till 7,98 koz jämfört med 9,40 koz under det andra kvartalet 2022.
- Det genomsnittligt realiserade guldpriset under andra kvartalet 2023 uppgick till 1 969 USD/oz (1 816 USD/oz under andra kvartalet 2022).
- Alluvial gruvproduktion inleddes under andra kvartalet 2023 i samband med den varma årstidens ankomst.

Produktion och försäljning av guldekvivalenter (GE), koz	Andra kvartalet		Förändring	Sex månader		Förändring
	2023	2022		2023	2022	
Yubileyniy-projektet (CIP)	7,01	6,21	13%	12,81	10,09	27%
Yubileyniy-projektet (HL)	-	0,18	n/a	-	0,18	n/a
Perevalnoe-projektet (CIP)	0,35	3,62	-90%	2,37	6,90	-66%
Perevalnoe-projektet (HL)	-	-	n/a	0,32	-	n/a
Alluvial gruvproduktion	1,69	2,31	-27%	1,69	2,31	-27%
Silverproduktion i GE	0,01	0,16	-93%	0,12	0,24	-53%
Summa produktion GE	9,06	12,47	-27%	17,31	19,71	-12%
Summa försäljning GE	7,98	9,40	-15%	21,85	22,89	-5%

* Preliminära försäljningsvolym

** Varierar beroende på förhållandet mellan faktiska guld- och silverpriser. För andra kvartalet 2023 tillämpades det genomsnittliga konverteringsförhållandet för silver 1:82 Ag/Au.

Yubileyniy-projektet

Produktionen från Yubileyniy CIP-anläggningen uppgick till 7,01 koz under andra kvartalet 2023, en ökning med 13 procent jämfört med 6,21 koz under andra kvartalet 2022. Ökningen av produktionen under andra kvartalet 2023 förklarades främst av en ökning med 11 procent i volymen bearbetad malm under rapportperioden jämfört med andra kvartalet 2022.

Yubileyniy-projektet	Andra kvartalet		Förändring	Sex månader		Förändring
	2023	2022		2023	2022	
CIP						
Bruten u-jordsmalm, kiloton ("kt")	86,24	77,24	12%	154,97	140,03	11%
Underjordsdrivning, meter	757,40	635,30	19%	1 297,20	1 243,00	4%
Underjordsmalm halt, g/t	3,81	4,20	-9%	7,89	4,20	88%
Bearbetad malm, kt	60,44	54,61	11%	112,89	90,66	25%
Genomsnittlig halt, g/t	4,59	5,16	-11%	9,17	5,18	77%
Producerat guld CIP, kg	217,97	193,09	13%	398,36	313,93	27%
Producerat guld CIP, koz	7,01	6,21	13%	12,81	10,09	27%
Höglakning (HL)						
Malmstapling, kt	-	10,17	n/a	9,55	10,17	-6%
Guldhalt, (g/t)	-	2,98	n/a	2,92	2,98	-2%
Guld i staplad malm, kg	-	30,27	n/a	27,84	30,27	-8%
Producerat guld HL, kg	-	5,60	n/a	-	5,60	n/a
Producerat guld HL, koz	-	0,18	n/a	-	0,18	n/a

KOPY GOLDFIELDS

Alluvial utvinning

Den alluviala guldproduktionen startades under andra kvartalet 2023 när snö och permafrost smälte. Under andra kvartalet 2023 uppgick guldproduktionen från den alluviala guldproduktionen till 1,69 koz, en minskning med 27% jämfört med 2,31 koz under andra kvartalet 2022, främst som ett resultat av förseningen i Onne-projektet. Utvecklingen av Onne-alluvialprojektet har skjutits upp till säsongen 2024 på grund av att leveransvägen kollapsade under vårfloeden.

Alluvial utvinning	Andra kvartalet		Förändring	Sex månader		Förändring
	2023	2022		2023	2022	
Överliggande lager, tusen m3	531,50	528,40	1%	561,60	569,50	-1%
Gruvbrytning, tusen m3	101,30	126,80	-20%	102,30	126,80	-19%
Alluvialt grus tvättat, tusen m3	136,80	147,60	-7%	136,80	147,60	-7%
Genomsnittlig halt, mg/m3	497,48	485,89	2%	497,48	485,89	2%
Producerat guld, kg	52,59	71,72	-27%	52,59	71,72	-27%
Producerat guld, koz	1,69	2,31	-27%	1,69	2,31	-27%

Perevalnoe-projektet

Under andra kvartalet 2022 avbröts CIP-produktionen på Perevalnoe och lades i malpåse efter utarmning av dagbrott, och inga ytterligare gravitations- och flotationskoncentrat har producerats. GE-produktionen från tidigare producerat flotationskoncentrat uppgick till 0,35 koz under andra kvartalet 2023, en minskning med 90% jämfört med andra kvartalet 2022.

Perevalnoe HL-anläggningen stoppades 2023 eftersom de önskade resultaten inte uppnåddes under testfasen 2022.

Zolotaya Zvezda

Under fjärde kvartalet 2022, förvärvade Kopy Goldfields helägda dotterbolag AG Mining en andel om 25% i guldproduktionsbolaget Zolotaya Zvezda beläget i regionen Chakassien i Ryssland. Zolotaya Zvezdas ingår i koncernredovisningen som intressebolag från datumet för förvärvet.

Under 2023 planerar Zolotaya Zvezda att producera berggrundsfyndigheterna Mayskiy and Chazy-Gol genom höglakning. Den sammanlagda produktionen av guldekvalenter från Zolotaya Zvezdas uppgick till 0,75 koz under andra kvartalet 2023.

Malyutka-projektet

Under andra kvartalet 2023 genomfördes jordavrymningsarbeten om 391,40 tusen kubikmeter och en sammanlagd brytning av 151,92 tusen ton malm. Malmen hade en genomsnittlig guldhalt om 1,06 g/t. Produktionen vid Maluytka planeras att inledas under 2023 med fullt kapacitetsutnyttjande under 2024.

Kvalificerad person

Alexander Polonyankin, som är kvalificerad person (eng: "Competent Person") enligt JORC och medlem av Australasian Institute of Mining and Metallurgy, MAusIMM (CP), har granskat och godkänt den tekniska informationen rörande verksamheten som omfattas av detta pressmeddelande.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Pavel Kim, IR and Communication, +7 916 676 39 31, kim.p@kopygold.ru

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 juli 2023 klockan 08:30 CEST.

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields verkar inom guldprospektering och guldproduktion. Kopy Goldfields strategi är att kombinera lokal geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, "best industry practice" samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolagets aktier handlas på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm under ticker-kod "KOPY". Nordic Certified Advisers är Bolagets Certified Adviser (tel: +46 707 94 90 73, e-post: info@certifiedadviser.se).

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser bolagets och koncernens avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende bolagets och koncernens framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka bolaget och koncernen är verksamma. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. De framåtriktade uttalandena är förknippade med ett flertal risker och osäkerheter, inklusive men inte begränsat till, (i) ändringar i den ekonomiska, regulatoriska och politiska miljön i de länder där Kopy Goldfields är verksam, (ii) ändringar förknippade med geologisk information tillgänglig i förhållande till olika projekt, (iii) Kopy Goldfields fortsatta förmåga att kunna säkra finansiering för att fullfölja sin verksamhet på "going concern"-basis, (iv) framgång med eventuella joint ventures och samarbeten, (v) växlingskurser, särskilt avseende den ryska rubeln och den amerikanska dollarn. Även om bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena, vilket kan bero på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till risker och osäkerheter som rör guldproduktions- och guldprospekteringsbolag i ett tidigt stadium av sin utveckling. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte på ett otillbörligt sätt förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras utan förvarning. Varken bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår avseende innehållet i detta pressmeddelande, såvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.